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فرمانده پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت از انهدام 
باند 3 نفره زورگیری خبر داد.  به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ کارآگاه »گودرز داوری«  اظهار کرد: با 
وقوع سرقت‌های سریالی خودرو به صورت به عنف در 
تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفت.
تحقیقات ابتدایی و تخصصی کارآگاهان نشان می‌داد، 
3 مرد جوان که در حالت طبیعی نبودند به عنوان 
مسافر سوار بر خودروهای عبوری شده و در مسیر مال 
باختگان را با ساح سرد خفت و سپس خودروی آنها 
را سرقت کرده‌اند.فرمانده پایگاه سوم پلیس آگاهی با 
اشاره به اینکه متهمان هنگام سرقت مال باختگان را 
هدف ضرب و جرح قرار دادند، ادامه داد: کارآگاهان 
در نخستین‌گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین 
جرم و روش‌های علمی هویت و مخفیگاه متهمان 
را شناسایی کردند که همین سرنخ کافی بود تا آنها 

در یک قدمی بازداشت قرار بگیرند.کارآگاهان پس از 
دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی‌های لازم با 
مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهمان در شهرستان 
»رباط کریم«   شدند و آنها را در یک عملیات منسجم 
دستگیر و برای تحقیقات ابتدایی به پایگاه سوم پلیس 
آگاهی منتقل کردند.مال باختگان پس از مواجه 
حضوری در مقر انتظامی متهمان را شناسایی کردندو  
متهمان که چاره ای جز به اعتراف نداشتند به جرم خود 
مبنی‌بر سرقت به عنف خودرو‌های عبوری در تهران 
اعتراف و عنوان کردند به دلیل مصرف قرص روانگردان 
این اعمال مجرمانه را انجام داده‌اند.فرمانده پایگاه سوم 
پلیس آگاهی با  بیان اینکه کارآگاهان خودروهای 
مسروقه را کشف کردند  خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده و کشف جرائم احتمالی در اختیار 

کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری باند 6 
نفره مالخران در تهران خبر داد و گفت: از مخفیگاه 
متهمان 129 دستگاه تلفن به سرقت رفته کشف شد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی 
ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار 
داشت: در راستای انجام اقدامات اطلاعاتی توسط اداره 
هجدهم پلیس آگاهی و تایید خبری مبنی بر خرید 
و فروش تعدادی گوشی مسروقه به ارزش تقریبی 5 
میلیارد ریال، کارآگاهان زبده اداره هجدهم موفق به 
شناسایی یک باند 6 نفره از مالخران حرفه ای در سطح 
شهر تهران شدند و اقدامات لازم برای دستگیری این 
باند در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان این اداره 
قرار گرفت.کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی در 
گام نخست با بهره گیری از شیوه‌های نوین کشف 
جرم و روش‌های میدانی، تحقیقات خود را آغاز کرده 
و متوجه شدند؛ 6 نفر از اتباع حومه کشور ایران با 

تشکیل یک باند حرفه‌ای و سازماندهی شده اقدام به 
خرید گوشی‌های سرقتی از سارقان نموده و پس از آن 
گوشی‌ها را به یکی از کشورهای هم جوار انتقال می 
دادند که این اقدام آن‌ها باعث بر هم زدن امنیت و 
آسایش شهروندان شده بود.فلذا با عنایت به حساسیت 
و اهمیت موضوع، کارآگاهان خبره اداره هجدهم پلیس 
آگاهی با اقدامات اطلاعاتی موفق شدند هویت مالخران 
این پرونده را شناسایی و در یک عملیات  غافل گیرانه 
2 تن از این باند را  در حال تبادل وجه جهت خرید 
گوشی مسروقه بودند دستگیر کردند و همزمان در یک 
عملیات منسجم کارآگاهان موفق شدند سایر مالخران 
این باند را دستگیر و به اداره هجدهم پلیس آگاهی 
انتقال دهند.سرهنگ گودرزی گفت: پس از دستگیری 
مالخران، از مخفیگاه آنان تعداد 129 دستگاه انواع 
گوشی‌های مسروقه و مقداری پول به همراه 10 

کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و توقیف شد.

دستگیری باند 6 نفره مالخران انهدام باند زورگیری از خودروهای عبوری 

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری مرد شیطان 
صفتی که خود را سردار یک ارگان نظامی معرفی کرده 
بود و در استانهای مختلف و تهران دست به آزارگری و 
کلاهبرداری زده بود، خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران درخصوص این پرونده 
گفت: اوایل شهریور ماه سال 99 پرونده‌ای از کلانتری 
179 خلیج به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران ارجاع 
شد که در آن مردی با نقش پردازی در پوشش مامور اقدام 
به آزار واذیت زن جوان کرده بود.وی افزود: کارآگاهان در 
گام نخست زن جوان را هدف تحقیق قرار دادند و مشخص 
شد مردی حدودا 50 ساله با ریش سفید و درشت اندام 
در نقش یک مامور به سراغ زن جوان رفته و به بهانه‌های 
واهی و با تهدید که وی باید 3 روز به بازداشت پلیس برود 
زن جوان را به یک ساختمان که ادعا می‌کرده مقر پلیس 
است کشانده و سپس با تهدید در راه پله‌های ساختمان 
خالی از سکنه نقشه شوم خود را به اجرا گذاشته است.
سرهنگ گودرزی اظهار داشت: تحقیقات برای دستگیری 
متهم آغاز شد و دوربین‌های مداربسته در نزدیکی صحنه 
جرم مورد بازبینی قرار گرفت و تصویر مرد شیطان صفت 
در دوربین‌های مداربسته یکی از بیمارستان‌ها پایتخت 
بدست آمد اما در ادامه مسیر کارآگاهان هیچ سرنخی از 
متهم به دست نیاوردند و تلاش برای دستگیری متهم در 
دستور کار قرار داشت.رئیس پلیس آگاهی تهران ادامه داد: 
با گذشت 3 سال از این پرونده اوایل اردیبهشت ماه امسال 
یک زن دستفروش در تماس با پلیس 110 عنوان می‌کند 
که یک مرد در نقش سردار یکی از ارگان‌های نظامی به 
سمت وی رفته و ادعا کرده می تواند یک وام کم بهره 
بگیرد. وی افزود: با تماس این زن به پلیس 110 ماجرا 
به کارآگاهان اداره 16مخابره شد و با توجه به مشخصات 
ظاهری که زن جوان به پلیس گزارش کرده بود کارآگاهان 
احتمال دادند که این مرد همان شیطان صفت تحت 
تعقیب است که در ادامه زن دستفروش به اداره شانزدهم 
پلیس آگاهی تهران حاضر و زمانیکه تصویر مرد شیطان 
صفت را که از دوربین‌های بیمارستان به دست آمده بود 

مشاهده کرد او را همان سردار قلابی معرف کرد.
این مقام انتظامی اظهار داشت: کارآگاهان با تحقیق 
از زن جوان سرنخ‌های مهمی به دست آوردند و هویت 
متهم که یکی از مجرمان سابقه دار است به دست آمد.
سرهنگ گودرزی گفت: با شناسایی شدن متهم عملیات 
دستگیری این مرد شیطان صفت آغاز شد و با اقدامات 

اطلاعاتی مخفیگاه متهم در نزدیکی یک مسافرخانه در 
میدان فردوسی ردزنی شد و کاراگاهان در یک عملیات 

پلیسی مرد شیطان صفت را دستگیر شد.
رئیس پلیس آگاهی تهران اظهار داشت: کارآگاهان در 
ابتدا زن جوان را که هدف اقدام شیطانی این مرد قرار 
گرفته بود به پلیس آگاهی دعوت کرده و وقتی در برابر 
وی قرار گرفت او را همان مرد شیطان صفت معرفی کرد.

وی ادامه داد: کارآگاهان در بررسی‌های بیشتر سوژه‌های 
این مرد شیطان صفت را شناسایی کردند و مشخص شد 
این مرد در نقش خواستگار و سردار یک ارگان نظامی به 
سراغ زنان رفته و با نقش پردازی اقدام به رابطه شیطانی 

کرده و پول و اموال با ارزش آنها را به سرقت برده است.
سرهنگ گودرزی اظهار داشت: متهم از چند مرد نیز 
به بهانه گرفتن وام‌های سود پایین نیز پول گرفته است و 

در شهرهای گیلان، مشهد و شیراز زنان را هدف نیت شوم 
خود قرار داده است.

رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: قاضی منافی آذر از 
شعبه 11 دادگاه یک کیفری استان تهران با درخواست 
چهره باز متهم خواست تا چنانچه افرادی در دام این مرد 
شیطان صفت گرفتار شده اند به اداره شانزدهم پلیس 

آگاهی تهران مراجعه کنند.

فرمانده پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت از انهدام 
اباند اوراق خودروهای سرقتی در جنوب تهران خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی 
عزیزخانی » اظهار کرد: در پي وقوع چند فقره سرقت 
خودرو در جنوب تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس 
ابتدایی کارآگاهان نشان  آگاهی قرار گرفت.تحقیقات 
می‌داد، 3 مرد جوان در ساعات پایانی شب با تردد در  

معابر جنوب تهران و  شناسایی‌ خودرو‌های شهروندان 
اقدام به سرقت خودرو و محتویات خودروی آنها کرده‌اند.
فرمانده پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه 
در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان پس از اوراق 
خودروها اموال را به 2 مالخر می فروشند، گفت: کارآگاهان 
در نخستین‌گام با  بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم 

و روش‌های علمی هویت تمام متهمان را شناسایی کردند.
در ادامه  کارآگاهان در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و 
بررسی‌های دقیق‌تر مخفیگاه 3 سارق و2 مالخر پرونده را 
در جنوب استان  تهران ردیابی و  با هماهنگی‌های لازم 
با مرجع قضائی آنها را در عملیات‌‌های منسجم بازداشت 
کردند.متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی به جرم خود 

مبنی بر بیش از 10 فقره اوراق خودروهای سرقتی  و 
مالخری اعتراف و همچنین در بررسی از مخفیگاه 2 مالخر 
پرونده مقدار زیادی از اموال مسروقه و یک دستگاه نیسان 

باری سرقتی کشف شد.
گفتنی است با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر 
شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از 
دستگیری عامل ضرب و جرح متصدی یک واحد صنفی در 
خیابان اسکندری تهران خبر داد و گفت: متهم پس از ارتکاب 
جرم در مخفیگاش پنهان شده بود که با هوشیاری ماموران 
هویت و مخفیگاهش شناسایی شد. سرگرد »محمد زیدی«در 
گفت و گو  با پایگاه خبری پلیس در تشریح جزئیات این 
خبر اظهار داشت: اواخر سال گذشته عده ای از افراد شرور با 
حالت غیر عادی به داخل یک واحد صنفی گیم نت در حوالی 
خیابان »اسکندری« تهران  مراجعه و با متصدی واحد به 

دلیل داشتن خصومت شخصی درگیری  و وی را ضمن ضرب 
و جرح  شدید با چاقو قرار می دهند.مصدوم از ناحیه گردن به 
شدت مجروح می شود که بلافاصله تیمی از ماموران سازمان 
اطلاعات پلیس تهران با تماس تلفنی شهروندان با پلیس 110 
در محل حاضر و  بررسی موضوع در اختیار  ماموران پایگاه 
هشتم این پلیس قرار می گیرد.به محض حضور مأموران در 
محل اعلامی مشخص شد که یکی از اوباش منطقه با سلاح 
سرد در حال قدرت نمایی بوده و باعث راه بندان و اخلال در 
نظم عمومی شده و با دیدن ماموران سریعا از محل متواری، 

و یکی از شهروندان را مورد جراحت قرار داده بود. این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه عامل این نزاع و درگیری از محل 
متواری شده بود، تصریح کرد: ماموران پس از انجام تحقیقات 
میدانی و اشراف اطلاعاتي موفق شدند هویت عامل اصلی 
نزاع و درگیری را شناسايي و با شناسایی مخفیگاهش وی  را 
پس از هماهنگی‌های قضائی در مخفیگاهش  دستگیر کردند.
متهم پس از تکمیل  پرونده برای انجام مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب روانه زندان شد و 
تلاش شبانه روزی  مأموران این پلیس برای دستگیری سایر 

همدستان و عاملان دیگر این نزاع ادامه دارد.سرگرد زیدی در 
پایان خطاب به شهروندان خاطرنشان کرد: پلیس حافظ جان 
و مال مردم بوده و امنیت و سامت آنان جزء ماموریت‌های 
اصلی سبز پوشان عرصه نظم و امنیت می باشد و کسانی که 
بخواهند با اعمال مجرمانه و حمل ساح سرد و گرم امنیت 
مردم را خدشه دار نماید با واکنش سخت، قانونی و پشیمان 
کننده پلیس مواجه شده و از شهروندان نیز انتظار است، با 
گزارش به موقع هرگونه قانون گریزی، پلیس خدمتگذار را در 

ارتقای احساس امنیت جامعه یاری رسانند.

رئیس پلیس آگاهی تهران

این مرد شیطان صفت یک کلاهبردار حرفه‌ای است

انهدام باند اوراق خودروهای سرقتی 

عامل متواری نزاع خونین در خیابان اسکندری تهران دستگیر شد 

دستگیری سارقان منزل 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 3 سارق حرفه ای که از 
منازل مسکونی سرقت می کردند خبر داد. سرهنگ » حسین مافی« در گفت 
و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: شب سیزدهم تیر 
ماه سال جاری تیم عملیات کلانتری 139 مرزداران در حال گشت زنی در 
محدوده خیابان »فرشتگان« تهران بودند که به سه نفر با کوله پشتی که منازل 
مسکونی را زاغ زنی می کردند، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی 
قرار می دهند.متهمان در همین حین به طرف یکی از منازل رفته و اقدام به 
ورود به منزل می کنند که ماموران به سرعت برای دستگیری متهمان وارد 
عمل شدند و هر سه نفر را زمینگیر و دستگیر کردند.در بررسی های بیشتر از 
متهمان آلات و ادوت سرقت ، 6 دستگاه تلفن همراه سرقتی مجموعا به ارزش 
2 میلیارد ریال و اسلحه کشف شد.سرهنگ مافی با اشاره به سوابق متهمان 34 
تا 40 ساله در امر سرقت خاطرنشان کرد : متهمان دارای سوابق متعدد سرقت 
بوده و طی بازجویی های اولیه به 12 فقره سرقت مشابه در سطح شهر تهران 
اعتراف کردند.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران در پایان افزود: متهمان 

همراه با پرونده قضایی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

واکنش پلیس به ماجرای قیچی‌کردن
موی دختران در تهران 

سرهنگ نمک شناس گفت: موضوع قیچی کردن موهای دختران در تهران 
توسط سرنشینان برخی خودروهای شخصی مورد بررسی قرار گرفته است.

سرهنگ بابک نمک شناس رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ گفت: در پی انتشار خبر با موضوع )قیچی کردن موهای دختران در تهران 
توسط سرنشینان برخی خودروهای شخصی( موضوع به قید فوریت بررسی و 
در دستور کار فرماندهی انتظامی تهران بزرگ قرار گرفت.او بیان کرد: طی 
بررسی‌های تخصصی و تحقیقات میدانی مشخص شد تاکنون هیچ‌گونه طرح 
شکایت و یا تماسی با موضوع خبر منتشره به پلیس تهران بزرگ واصل نشده 
است.نمک شناس گفت: ضمن توصیه و تاکید بر رعایت هنجارهای اجتماعی، 
پلیس نسبت به رفع هرگونه عامل تهدید کننده عینی و ذهنی احساس امنیت 
شهروندان اقدام و پیگیر موضوع انتشار خبر فوق از خبرگزاری منتشرکننده 

می‌باشد.

تبلیغات فروش سؤالات کنکور و تجهیزات تقلب 
»کلاهبرداری« است

رئیس اداره پیشگیری از جرایم سایبری مرکز تشخیص‌ و پیشگیری از جرایم 
سایبری پلیس فتا فراجا هشدار داد: تبلیغ فروش سؤالات کنکور یا تجهیزات 
تقلب با ارقام نجومی فقط برای کلاهبرداری از داوطلبان است.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ حامد محمدی سپاسی در این باره اظهار داشت: افرادسودجو در فصل 
کنکور با تبلیغ فروش سؤالات کنکور یا تجهیزات تقلب با ارقام نجومی به دنبال 
کلاهبرداری از داوطلبان کنکور هستند.وی افزود: پیشنهاد دریافت نصف قیمت 
به صورت پیش‌پرداخت و نصف مبلغ بعد از کنکور و اطمینان از درست بودن 
سؤالات یا کارایی تجهیزات تقلب ترفند مجرمان سایبری برای کلاهبرداری از 
داوطلبان است.سرهنگ سپاسی در توصیه به داوطلبان کنکور و خانواده‌های 
آنان، اظهار داشت: فرآیند آزمون کنکور تعریف شده و امن است و نه تنها 
طراحان سؤالات کنکور در قرنطینه خواهند بود، بلکه سؤالات تهیه شده پلمب 
بوده و به شدت مراقبت می‌شود تا این سؤالات قبل از کنکور لو نرفته و ادعا 
کنندگان فروش سؤالات کنکور فقط به دنبال کلاهبرداری با ارقام نجومی 
هستند.این مقام انتظامی ادامه داد: همچنین درخصوص تجهیزات الکترونیکی 
برای تقلب باید گفت داوطلب قبل از ورود به محل آزمون به صورت کامل با 
دستگاه‌های پیشرفته بازدید بدنی می‌شود تا نتواند تجهیزات الکترونیکی به خود 
به محل آزمون ببرد.رئیس اداره پیشگیری از جرایم سایبری مرکز تشخیص‌ و 
پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا فراجا، تصریح کرد: بسیاری از تجهیزات 
الکترونیکی که برای تقلب در کنکور در کانال‌ها و گروه‌های شبکه‌های تبلیغ 
می‌شود فاقد کارایی بوده و خرید آن‌ها به قیمت گزاف فقط صرف هزینه است.

سرهنگ سپاسی با بیان اینکه تا زمانی که مشتری برای خرید وسایل تقلب 
در کنکور وجود داشته باشد، فروشندگان هم به کار خود ادامه می‌دهند، 
گفت: مجرمان سایبری با تبلیغات گزاف در فضای مجازی اقدام به فروش این 
تجهیزاتی می‌کنند که بسیاری از این تجهیزات فاقد کارایی است و فقط برای 
کلاهبرداری در کانال‌ها و گروه‌ها به فروش گذاشته شده است.براساس گزارش 
سایت پلیس،  شهروندان در صورت مواجهه با موارد مشکوک، می‌توانند موضوع 
را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری به شماره 096380 یا سایت پلیس‌ فتا به 

آدرس cyberpolice.ir بخش گزارش‌ها مردمی در میان بگذارند.

سقوط مرگبار مامور یگان ویژه
از راپل در مانور رهایی گروگان 

مأمور تکاور پلیس حین مانور رهایی گروگان به درجه رفیع شهادت نائل 
شد.به گزارش رکنا، بر پایه این گزارش، سه شنبه شب مجید سلیم‌زاده از 
کارکنان یگان ویژه فراجا در حین مانور رهایی گروگان بر اثر سقوط از راپل به 
شدت مجروح و پس از انتقال به بیمارستان علی رغم تلاش پزشکان به دلیل 

شدت جراحات وارده به درجه رفیع شهادت نائل شد.

جوان 28 ساله در صحنه تماشای یک تصادف 
کشته شد 

رئیس پلیس راه استان اصفهان از برخورد منجر به فوت یک دستگاه 
خودرو سواری پژو پارس با فردی که در حال تماشای صحنه تصادف بود، 
خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ اصغر زارع اظهار داشت: روز سه شنبه در 
پی واژگونی یک دستگاه سواری پراید در محور زرین شهر به سمت اصفهان، 
بلافاصله عوامل گشت پلیس راه اصفهان شهرکرد به محل حادثه اعزام شدند 
که متأسفانه تا رسیدن تیم گشت و تأمین امنیت ترافیکی صحنه تصادف، 
برابر عادت اشتباهی که برخی از رانندگان دارند، یکی از رانندگان خودروهای 
عبوری که جوانی ۲۸ ساله بوده برای تماشای صحنه تصادف در صحنه حضور 
داشته که یک دستگاه سواری پژو پارس با وی برخورد و منجر به جان باختن 

وی می‌شود.

بازداشت شهردار و نایب رئیس شورای شهر جاجرود 
شهردار و نایب رئیس شورای شهر جاجرود در روزهای گذشته دستگیر 

شدند.
به گزارش رکنا، یک منبع آگاه از دستگیری شهردار و نایب رئیس شورای 
شهر جاجرود در روزهای گذشته خبر داد و افزود: در همین راستا اعضای 
شورای شهر مقدمات ورود عضو علی البدل به شورا و انتخاب سرپرست 
شهرداری را انجام خواهند داد.وی گفت: با صدور نظارت قضائی از جانب 
مراجع قضائی تغییرات لازم در اعضای شورای شهر جاجرود انجام می‌شود.این 
منبع آگاه در خصوص جرم این افراد توضیحات بیشتری نداد و گفت: پرونده 

رسیدگی به جرایم این دستگیرشدگان در جریان است.

بازداشت رئیس باند مافیای بین‌المللی قاچاق 
مواد مخدر در دریا 

حوادث رکنا: فرمانده مرزبانی هرمزگان از دستگیری سرباند مافیای 
بین‌المللی قاچاق مواد مخدر و طراح اصلی نقشه شهادت سرهنگ مسعود 

پرکاس خبر داد.
به گزارش رکنا، سردار بهادر اسماعیلی در خصوص جزئیات دستگیری 
سرباند مافیای بین‌المللی قاچاق مواد مخدر  و طراح اصلی نقشه شهادت 
سرهنگ مرزبان مسعود پرکاس، گفت: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی و 
تعامل اطلاعاتی با سربازان گمنام امام زمان )عج( و پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فرماندهی انتظامی استان، مخفیگاه شرور و سرباند مافیای بین‌المللی قاچاق 
ترانزیتی مواد مخدر در دریا و طراح اصلی نقشه شهادت سرهنگ مرزبان 

مسعود پرکاس شناسایی شد.
وی بیان کرد: مرزبانان پس از انجام تحقیقات گسترده و رصد اطلاعاتی، 
طی یک عملیات غافلگیرانه و منسجم، این شرور سابقه دار را در مراسم جشن 
تولدش در شهرستان بندرعباس دستگیر کردند.اسماعیلی خاطرنشان کرد: 
خودروی متهم نیز حین دستگیری توقیف و در بازرسی از آن چند دستگاه 
تلفن همراه و تعدادی کارت بانکی که در امر ارتباطات ناسالم با قاچاقچیان 

استفاده می‌شد، کشف و ضبط شد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری متهمی که با 
جلب اعتماد شاکی مقداری ارز خارجی به ارزش 50 میلیارد 
ریال از منزل وی در غرب تهران سرقت کرده بود خبر داد. 
سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری تهران در 
گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، گفت: تیر ماه امسال با وقوع 
سرقت از منزل مسکونی در محدوده »شهرک قدس« تهران، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی زبده از ماموران 
کلانتری 134  این پلیس قرار گرفت و با توجه به اهمیت 
موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند. با حضور ماموران 
در محل مسکونی شاکی  مشخص شد سرقت داخلی بوده 
و  با تحقیقات محلی و پالایش فیلم‌های دوربین‌های مدار 
بسته مشخص شد سارق خدمتکار ساختمان  می باشد که  
با جلب اعتماد صاحبخانه اقدام به کش روی و سرقت اموال 

وی کرده است.
تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی 

و تحقیقات گسترده در سیزدهم تیر ماه سال جاری 
مخفیگاه متهم را در کمتر از 48 ساعت شناسایی و  پس 
از  هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، روز گذشته راهي 
مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک عملیات منسجم 
دستگیر کردند که در بررسی‌های اولیه محل اختفای متهم، 
اموال به سرقت رفته شامل  دلار و یورو به ارزش 50 میلیارد 
ریال  از مخفیگاه متهم کشف شد.متهم پس از انتقال به 
کلانتری شهرک قدس در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه خود را 
تامین نیاز‌های مالی، اعلام کرد.به گفته این مقام انتظامی  

متهم  پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.
دستگیری زورگیران 19 ساله 
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مرد جوان که از شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری 
می کردند، خبر داد و گفت: متهمان به 8 فقره زورگیری 

اعتراف کردند. 
سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری 
تهران در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر 
بیان داشت: بامداد سیزدهم تیر ماه عملیات کلانتری 107 
فلسطین در حال گشت زنی در محدوده خیابان »شاداب« 
تهران بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت هوندا دو ترک 
که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی می کردند، مشکوک و 

تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می دهند.
متهمان در همین حین به طرف شهروندی حمله ور و با 
تهدید سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری کرده که ماموران 
به سرعت برای دستگیری زورگیران وارد عمل شدند و 

متهمان به محض رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از 
محل متواری شدند.با اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 
هر چه تمام تر ماموران کلانتری و  با اجرای طرح مهار 
و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی 
موتورسیکلت متهمان  پس از شلیک چند تیر هوائی متوقف 
و هر 2 متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و 
در بررسی‌های بیشتر از متهمان یک  قبضه سلاح سرد و 4 

دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف شد.
متهمان 19 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 8 فقره 
سرقت مشابه با همکاری همدیگر معترف و اظهار داشتند 
پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به 

فرد معینی در جنوب تهران فروخته‌اند.
در این رابطه 4 شاکی که اکثر آنها نوجوانان بودند 
شناسایی و شناسایی و دستگیری مالخر اموال مسروقه در 

دستور کار پلیس قرار دارد.

سرقت 50 میلیاردی زن خدمتکار 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 2 سارق 
حرفه ای و سابقه دار سیم و کابل درحین سرقت با اجرای 

طرح مهار در باقرشهر، خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم 
طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: بامداد سیزدهم 
تیرماه امسال، عوامل گشت کلانتری کهریزک درحین 
گشت زنی‌های هدفمند و پوشش دهی نقاط2 فرد جوان 
با ظاهری نامناسب با در دست داشتن یک گیره سیم 2 

متری و یک قیچی سیم در یکی از خیابان‌های کهریزک 
با یک دستگاه خودرو پراید سفید رنگ مشاهده می کنند.
سارقان به محض مشاهده پلیس سوار خودرو شده و 
با توجه به اینکه در سمت مقابل بلوار و در خلاف خیابان 
بودند سریعاً از محل متواری می شوند و عامل گشت 
موفق به ثبت شماره پلاک خودرو می شوند که پس از 
اعلام به مرکز پیام این فرماندهی سریعاً طرح مهار در 
سطح حوزه‌های استحفاظی همجوار اجرا می شود.فرمانده 
انتظامی شهرستان ری بیان کرد : ماموران گشت کلانتری 
باقرشهر پس گذشت حدوداً 2ساعت خودرو اعلام شده 
را با همان مشخصات در یکی از پس کوچه‌های باقرشهر 
مشاهده و در یک اقدام ضربتی خودرو را متوقف و هر 

2سارق را دستگیر و به کلانتری منتقل می کنند.
با  انتقال خودرو متهمان به پارکینگ در تحقیقات به 
عمل آمده مشخص شد سارقان دارای 4 فقره سابقه سرقت 
و سال گذشته نیز توسط کلانتری باقرشهر به جرم سرقت 

سیم و کابل دستگیر شده‌اند که پرونده در این خصوص 
تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی 

شدند.
انهدام باند سارقان اماکن خصوصی 

در خاورشهر
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
3سارق حرفه ای اماکن خصوصی و منازل در محدوده 
خاورشهر،خبر داد و گفت: ضمن کشف اموال مسروقه 3 

مالباخته تاکنون شناسایی شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم 
طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: در مورخه 
دوازدهم تیرماه سال جاری، در پی وقوع یک فقره سرقت 
از یک تعمیرگاه موتورسیکلت در محدوده »خاورشهر« 
شهرستان ری،بررسی موضوع و رسیدگی به پرونده در 
دستور کار ماموران عملیات کلانتری خاورشهر قرار گرفت.

با حضور در محل وقوع جرم ماموران با بازبینی 

فیلم‌های دوربین مداربسته و تحقیقات میدانی، مشخص 
شد سرقت توسط 3فرد جوان صورت گرفته است که با 
بررسی سرنخ‌های بجا مانده هویت یکی از سارقان که 
دارای چند فقره سابقه سرقت بود شناسایی شد.پس از 
انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی مخفیگاه سارق سابقه 
دار در یکی از منازل مسکونی آن محله شناسایی و پس از 
انجام هماهنگی‌های لازم ماموران به محل اعزام و در یک 
عملیات غافلگیرانه به مخفیگاه وارد شدند که هر 3 سارق 
را دستگیر کردند و در بازدید از مخفیگاه بیش از 10 قلم 
کالای مسروقه شامل سیلندر موتور، دریل، سنگ فرز و 

غیره کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان اظهار کرد: 
متهمان پس از انتقال به کلانتری به بزه ارتکابی معترف 
و تاکنون 3 مال باخته به کلانتری مراجعه و اموال خود را 
شناسایی کردند و متهمان پس از تکمیل پرونده به دادسرا 

اعزام شدند.

ناکامی سارقان سیم و کابل با حضور به موقع پلیس 


